[image: Новый герб района для печати]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	19.03.2020

	№
	30

Об утверждении Устава муниципального
межпоселенческого бюджетного  учреждения
 культуры «Культурно-методический центр» в
новой редакции

       В целях приведения учредительных документов в соответствие с постановлением администрации Гайнского муниципального района от 14.10.2019 № 521-245-01-08 «О реорганизации муниципальных бюджетных учреждений культуры Гайнского муниципального округа путем присоединения к муниципальному межпоселенческому бюджетному учреждению культуры «Культурно-методический центр»,
администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Устав муниципального межпоселенческого бюджетного учреждения культуры «Культурно-методический центр» в новой редакции (прилагается).
2. Уполномочить  директора ММБУК «КМЦ»  Костюкевич Н.И. на проведение процедуры регистрации  Устава муниципального межпоселенческого бюджетного учреждения культуры «Культурно-методический центр» в новой редакции в регистрирующем органе.
3. Считать утратившим силу Постановление администрации Гайнского муниципального района № 368 от 14 сентября 2011 года «Об утверждении в Устава муниципального межпоселенческого бюджетного учреждения культуры «Культурно-методический центр».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. Подлежит размещению на официальном сайте Гайнского муниципального округа.

 Глава муниципального округа   - глава  администрации
[bookmark: _GoBack] Гайнского муниципального округа                                           Е.Г. Шалгинских
image1.png